ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

ИЯ. Юх. жел97о г. Владивосток № #77’и -*—

Об организации обучения дистанционной образовательной программыв
очно-заочной школе в Региональном центре выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи

| В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского края на 2024/25 учебный год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение занятий по дистанционной
образовательной программе «Робототехника» в очно-заочной школе с 14

февраля 2025 года по 20 июня2025 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению

занятий по дистанционной образовательной программе «Роботехника»
(Приложение).

Е. Бухгалтерии ГАУ ДПО ПК ИРО (Борщенко Н.Е.) произвести
оплату расходов по реализации обучения в очно-заочной школеза счет средств
субсидии на финансовое обеспечение государственного (муниципального)
задания в рамках исполнения государственного (муниципального) социального
заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной
сфере КБК759 0703 0243070590 624.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи.

И.о. ректора К.Э. Михалёва

Приложениек приказу
№ Риот ИЯ 2х. РАО

Состав рабочей группы по подготовке и проведению занятий
по дистанционной образовательной программе «Робототехника».

1. Зитирева Анна Александровна — заместитель директора
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи.
и Лазаренко Анастасия Владимировна - главный эксперт

Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и

талантову детей и молодежи.
3 Мун Сергей Алексеевич, директор ООО «Центр робототехники»

г. Владивостока.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «» 2 Ил 2025 г. №ИМИя
ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата